
お客様 各 位 

 

社名変更のお知らせ 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のお引き立てを賜りお礼申し上げます。 

さて、弊社は平成28年 6月 10日をもって「LA少額短期保険株式会社」から

「ユーミーLA少額短期保険株式会社」に社名を変更いたしましたことをご通知

いたします。 

これを機に社員一同新たな決意をもって鋭意努力いたす所存でございます。 

今後も倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

取り急ぎ、社名変更のお知らせまで申し上げます。 

敬具 

 

平成 28年 6月 10日 

 

 

代表取締役  生沼  良益  

 

記 

 

ユーミ－LA少額短期保険株式会社 

住 所 〒980－0803  

宮城県仙台市青葉区国分町三丁目11番 9号 

電 話 022－796－3217 

FAX    022－796－3218 

 

以上 

 


